

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ESTADO DA BAHIA GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA SEGAD 050/2024 DE 07 DE AGOSTO DE 2024.

Dispõe sobre a constituição da Comissão Municipal de Avaliação e Julgamento de Projetos de Interesse Público e Social do Município de Santo Amaro e dá outras providências.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SANTO

AMARO, no uso das atribuições que lhe confere o Lei Orgânica do Município, e, ainda, considerando a importância relevante dos serviços da Comissão, os quais, dada sua significância constitui importante instrumento de apoio para avaliação e julgamento de projetos de viabilidade de interesse do Município de Santo Amaro,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Municipal de Avaliação e Julgamento de Projetos de Interesse Público e Social do Município de Santo Amar, pelos seguintes membros Titulares e respectivos Suplentes:

• SECRETARIA MUNIICPAL DE DESENVOLOVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO - SMDSH

Cristiane Purificação dos Santos – matricula – 701324(titular) Lilian Karine de Jesus Magalhaes – matricula – 713291 (suplente)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS

Jose Jorge Jones Santana Junior- matricula 705941 (titular) Lucivaldo Cordeiro dos reis – matricula 500497(suplente)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ESTADO DA BAHIA GABINETE DA PREFEITA

- SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA SEGAD
 Maria do Rosario Pessoa Santos Pereira- matricula 500189 (titular)
 Francisco Antonio da Conceição matricula 500005 (suplente)
- SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO SEINFRA

Marcos Vinicius Dias Santos – matricula – 711333 (titular) Andrea Alves dos Santos Sales – matricula – 703962 (suplente)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, em 07 de agosto de 2024.

WILLIANY BARBOSA SANTOS DA SILVA Secretária Municipal de Gestão Administrativa

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO Prefeita Municipal